
ZARZĄDZENIE NR 110/20
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

  Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą 77.198.689,01 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 48.663.987,00 zł

b) majątkowe w kwocie – 28.534.702,01 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 239B911F-E241-47C8-87FE-EAAAD85D08D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 14 stycznia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 297 450,48 0,00 4 297 450,48

60011 Drogi publiczne krajowe 505 300,00 523,00 505 823,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 5 300,00 523,00 5 823,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 310,00 -33,00 277,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 310,00 -33,00 277,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 166 100,00 -490,00 165 610,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 16 100,00 -490,00 15 610,00

852 Pomoc społeczna 3 274 656,75 0,00 3 274 656,75
85219 Ośrodki pomocy społecznej 984 397,00 0,00 984 397,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 3 100,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 410,00 -3 100,00 13 310,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 594 863,65 0,00 15 594 863,65

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 218 775,72 0,00 2 218 775,72
4260 Zakup energii 4 800,00 -500,00 4 300,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

Razem: 77 198 689,01 0,00 77 198 689,01

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 239B911F-E241-47C8-87FE-EAAAD85D08D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 110/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 rok

1.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdz. 60013 § 4520 kwotę 33,00 zł oraz rozdz. 60014 § 4520 kwotę 
490,00 zł w celu zabezpieczenia środków na opłatę za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 
technicznej (rozdz. 60011§ 4520).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 § 4300 o kwotę 3.100,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
PFRON (§ 4140).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90002 § 4260 o kwotę 500,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
opłatę sądową dot. aktu notarialnego ustanowienia użytkowania PSZOK (§ 4430).

 

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 239B911F-E241-47C8-87FE-EAAAD85D08D3. Podpisany Strona 1




